
 
 

Tab 1.: Biologicky rozložitelné odpady 

Katalogové 

číslo odpadu 

Název odpadu Produkce (t) Odstranění 

skládkováním 

(v %) 

Odstranění 

spalováním (bez 

energetického 

využití) (v %) 

Disponibilní 

recyklační 

potenciál 

(DRP) (t) 

Disponibilní 

recyklační 

potenciál (DRP) 

(v %) 

02 03 04 Materiály nevhodné pro 

konzumaci nebo zpracování 

56 769,46 t 7,89 % 0,16 % 4 576,88 t 8,06 % 

02 05 01 Materiály nevhodné pro 

konzumaci nebo zpracování 

3 336,56 t 19,66 % 0,49 % 672,48 t 20,15 % 

 

03 01 05 

Piliny, hobliny, odřezky, 

dřevo, dřevotřískové desky 

a dýhy, neuvedené pod 

číslem 03 01 04 

 

51 321,84 t 

 

5,91 % 

 

0,23 % 

 

3 156,36 t 

 

6,15 % 

03 03 02 Kaly zeleného louhu (ze 

zpracování černého louhu) 

5 034,41 t 52,54 % 0,004 % 2 645,34 t 52,54 % 

 

03 03 07 

Mechanicky oddělený 

výmět z rozvlákňování 

odpadního papíru a lepenky 

 

14 778,94 t 

 

28,30 % 

 

0 % 

 

4 183,11 t 

 

28,30 % 

03 01 99 Odpady jinak blíže 

neurčené 

109,79 t 96,16 % 0 % 105,58 t 96,16 % 

 

07 02 12 

Jiné kaly z čištění 

odpadních vod v místě 

jejich vzniku neuvedené 

pod číslem 07 02 11 

 

 

 
211,22 t 

 

 

98,14 % 

 

0 % 

 

 

 
207,30 t 

 

 

98,14 % 

07 06 99 Odpady jinak blíže 

neurčené 

398,73 t 20,79 % 68,28 % 355,17 t 89,07 % 

 

16 03 06 

Organické odpady 

neuvedené pod číslem 16 

03 05 

 

4 027,89 t 

 

48,36 % 

 

1,71 % 

 

2 017,14 t 

 

50,07 % 

19 08 01 Shrabky z česlí 22 118,80 t 76,13 % 0,16 % 16 876,64 t 76,30 % 

 

19 08 14 

Kaly z jiných způsobů 

čištění průmyslových 

odpadních vod neuvedené 

pod číslem 19 08 13 

 

33 809,02 t 

 

4,25 % 

 

0 % 

 

1 438,825 t 

 

4,25 % 

20 01 08 Biologicky rozložitelný 

odpad z kuchyní a 

stravoven 

38 094,25 t 4,81 % 0,69 % 2 100,90 t 5,51 % 

Tabulka 1: Biologicky rozložitelné odpady (autor práce) 

 



 
 

Tab. 2: Textilní odpady 

Tabulka 2: Textilní odpady (autor práce) 

 

 

Katalogové číslo 
odpadu 

 

Název odpadu 

 

Produkce (t) 

 

 

 

Odstranění 

skládkováním 

(v %) 

 

 

 

Odstranění spalováním 

(bez energetického 

využití) 

(v %) 

 

Disponibilní 

recyklační 

potenciál 

(DRP) (t) 

 

 

 

Disponibilní 

recyklační 

potenciál (DRP) 

(v %) 

04 02 15 Jiné odpady z 
apretace 

neuvedené pod 
číslem 04 02 14 

911,43 t 97,21 % 0 % 886,05 97,21 % 

04 02 22 Odpady ze 

zpracovaných 
textilních vláken 

31 967,22 t 33,50 % 0,07 % 10 737,48 t 33,59 % 

19 12 08 Textil 7 855,62 t 12,58 % 0 % 988,31 t 12,58 % 

20 01 11 Textilní 
materiály 

12 904,66 t 21,77 % 0,15 % 2 830,28 t 21,93 % 



 
 

Tab. 3: Odpady z průmyslu uvedené pod odpadovým kódem 20 

 

 

Katalogové 

číslo odpadu 

 

 

Název odpadu 

 

  

Produkce (t) 

 

Odstranění 

skládkováním 

(v %) 

 

Odstranění 

spalováním (bez 

energetického 

využití) 

(v %) 

 

Disponibilní 

recyklační 

potenciál (DRP) 

(t) 

 

Disponibilní 

recyklační 

potenciál (DRP) 

(v %) 

20 01 39 Plasty 72 893.99 t 4,08 % 0,01 % 4 997,03 t 4,10 % 

20 02 02 Zemina a kameny 96 760,8 t 2,64 % 0 % 2 556,59 t 2,64 % 

20 03 01 Směsný 

komunální odpad 

1 080 933,52 t 75,71 % 0,004 % 818 482, 86 t 75,72 % 

20 03 02 Odpad z tržišť 6 797,70 t 66,62 % 0 % 4 528,77 t 66,62 % 

20 03 03 

 

Uliční smetky 95 256,32 t 31,95 % 0 % 30 441,04 t 31,95 % 

20 03 07 Objemný odpad 668 868,20 t 76,87 % 0,002 % 514 224,42 t 76,87 % 

Tabulka 3: Odpady z průmyslu uvedené pod odpadovým kódem 20 (autor práce) 

  



 
 

Tab. 4: Plastové odpady 

Katalogové 

číslo odpadu 

Název odpadu Produkce (t) Odstranění 

skládkováním 

(v %) 

Odstranění 

spalováním (bez 

energetického 

využití) 

(v %) 

Disponibilní 

recyklační 

potenciál (DRP) 

(t) 

Disponibilní 

recyklační 

potenciál 

(DRP) 

(v %) 

 

 

04 02 09 

Odpady z kompozitních 

tkanin (impregnované 

tkaniny, elastomer, 

plastomer) 

 

 

44 723,60 t 

 

 

43,68 % 

 

 

0,006 % 

 

 

19 538,29 t 

 

 

43,68 % 

 

07 02 13 

 

 Plastový odpad 

 

92 925,48 t 

 

29,99 % 

 

0,03 % 

 

27 909,56 t 

 

30,03 % 

 

12 01 05 

 

Plastové hobliny a třísky 

 

17 848,79 t 

 

45,37 % 

 

0,22 % 

 

8 138,40 t 

 

45,59 % 

 

15 01 02 

 

Plastové obaly  

 

185 258,19 t 

 

7,80 % 

 

0,16 % 

 

14 776,03 t 

 

7,97 % 

 

16 01 19 

 

Plasty 

 

11 028,67 t 

 

44,27 % 

 

0,01 % 

 

 4 884,90 t 

 

44,29 % 

 

17 02 03 

 

Plasty 

 

11 681,14 t 

 

60,34 % 

 

0,14 % 

 

7 066,22 t 

 

60,49 % 

 

19 12 04 

 

Plasty a kaučuk 

 

135 447,20 t 

 

6,72 % 

 

0,0002 % 

 

9 106,22 t 

 

6,72 % 

Taulka 4: Plastové odpady (autor práce) 

  



 
 

Tab. 5: Kovové odpady 

Katalogové 

číslo odpadu 

Název odpadu Produkce (t) Odstranění 

skládkováním 

(v %) 

Odstranění 

spalováním (bez 

energetického 

využití) 

(v %) 

Disponibilní 

recyklační 

potenciál (DRP) 

(t) 

Disponibilní 

recyklační 

potenciál (DRP) 

(v %) 

10 09 03 Pecní struska 27 634,34 t 9,10 % 0 % 2 514,793 9,10 % 

 

10 09 12 

Jiný úlet 

neuvedený pod 

číslem 10 09 11 

 

2 950,63 t 

 

73,69 % 

 

0 % 

 

2 174,51 t 

 

73,69 % 

 

 

12 01 21 

Upotřebené 

brusné nástroje a 

brusné materiály 

neuvedené pod 

číslem 12 01 20 

 

 

4 568,73 t 

 

 

76,69 % 

 

 

0,08 % 

 

 

3 508,04 t 

 

 

766,78 % 

12 01 99 Odpady jinak 

blíže neurčené 

1768,46 t 37,26 % 11,50 % 862,48 t 

 

48,77 % 

12 01 13 Odpady ze 

svařování 

1 110,79 t 52,77 % 1,09 % 598,40 t 53,87 % 

15 01 04 Kovové obaly 9 599,60 t 10,04 % 2,34 % 1 188,75 t 12,38 % 

16 01 12 Brzdové destičky 

neuvedené pod 

číslem 16 01 11 

345,043 t 72,58 % 0,02 % 250,53 t 72,60 % 

16 01 22 Součástky jinak 
blíže neurčené 

 

5 229,44 t 52,57 % 0,02 % 2 750,58 t 52,59 % 

Tabulka 5: Kovové odpady (autor práce) 



 
 

Tab. 6: Stavební odpady a demoliční odpady 

Katalogové 

číslo odpadu 

Název odpadu Produkce (t) Odstranění 

skládkováním 

(v %) 

Odstranění 

spalováním 

(bez 

energetického 

využití) 

(v %) 

Disponibilní 

recyklační 

potenciál (DRP) 

(t) 

Disponibilní 

recyklační 

potenciál (DRP) 

(v %) 

01 04 10 Nerudný prach neuvedený 

pod číslem 01 04 07 

 

5 367,36 t 21,91 % 0,06 % 1 179,47 t 21,97 % 

10 12 03 Úlet a prach 136,10 t 100 % 0 % 136,61 t 100 % 

 

10 11 03 

Odpadní materiály na bázi 

skelných vláken 

 

27 254,36 t 

 

39,27 % 

 

0,02 % 

 

10 709,87 t 

 

39,29 % 

 

 

17 09 04 

Směsné stavební a 

demoliční odpady 

neuvedené pod čísly 17 

09 01, 17 09 02 a 17 09 

03 

 

 

721 205,52 t 

 

 

23,71 % 

 

 

0,0003 % 

 

 

171 029, 71 t 

 

 

23,71 % 

 

17 06 04 

Izolační materiály 

neuvedené pod čísly 17 

06 01 a 17 06 03 

 

41 424,91 t 

 

87,99 % 

 

0,02 % 

 

36 462,34 t 

 

88,02 % 

 

 

17 01 07 

Směsi nebo oddělené 

frakce betonu, cihel, tašek 

a keramických výrobků 

neuvedené pod číslem 17 

01 06 

 

 

2 201 959,53 t 

 

 

1,33 % 

 

 

0 % 

 

 

29 397,44 t 

 

 

1,33 % 

 

17 03 02 

Asfaltové směsi 

neuvedené pod číslem 17 

03 01 

 

809 571,99 t 

 

1,98 % 

 

0,0002 % 

 

16 110,32 t 

 

1,98 % 

17 01 02 Cihly 794 686,46 t 1,31 % 0 % 10 460,85 t 1,31 % 

17 02 01 Dřevo 51 489,72 t 16,61 % 0,06 % 8 531,99 t 16,57 % 

 

17 08 02 

Stavební materiály na bázi 

sádry neuvedené pod 

číslem 17 08 01 

 

11 364,90 t 

 

40,80 % 

 

0 % 

 

4 637,92 t 

 

40,90 % 

17 02 02 Sklo 10 969,30 22,55 % 0,0004 % 2 474,64 t 22,55 % 

 

17 06 03 

Jiné izolační materiály, 

které jsou nebo obsahují 

nebezpečné látky 

 

986,50 t 

 

19,35 % 

 

44,47 % 

 

629,73 t 

 

63,83 % 

Tabulka 6: Stavební odpady a demoliční odpady (autor práce) 

  



 
 

Tab. 7: Nebezpečné odpady obsahující organická rozpouštědla 

 

 

Katalogové 

číslo odpadu 

 

 

Název odpadu 

 

 

Produkce (t) 

 

 

Odstranění 

skládkováním 

(v %) 

 

 

Odstranění 

spalováním (bez 

energetického 

využití) 

(v %) 

 

 

Disponibilní 

recyklační 

potenciál (DRP) 

(t) 

 

 

Disponibilní 

recyklační 

potenciál (DRP) 

(v %) 

 

07 05 04 

Jiná organická 

rozpouštědla, promývací 

kapaliny a matečné louhy 

 

1 609,40 t 

 

0 % 

 

27,23 % 

 

438,31 

 

27,23 % 

 

 

08 01 11 

 

Odpadní barvy a laky 

obsahující organická 
rozpouštědla nebo jiné 

nebezpečné látky 

 

 

 
10 994,78 t 

 

 

 

0,93 % 

 

 

13,54 % 

 

 

1 592,07 

 

 

14,48 % 

 

 

08 01 13 

Kaly z barev nebo z laku 

obsahující organická 

rozpouštědla nebo jiné 

nebezpečné látky 

 

 

5 677,38 t 

 

 

 

0 % 

 

 

17,32 % 

 

 

983,35 t 

 

 

17,32 % 

 

08 01 14 

Jiné kaly z barev nebo z 

laků neuvedené pod 

číslem 08 01 13 

 

630,758 t 

 

82,04 % 

 

0,05 % 

 

517,856 t 

 

82,10 % 

 

 

08 01 15 

- Vodné kaly obsahující 

barvy nebo laky s 

obsahem organických 

rozpouštědel nebo jiných 

nebezpečných látek 

 

 

 

8 878,48 t 

 

 

 

 

0,13 % 

 

 

 

10,73 % 

 

 

 

964,99 t 

 

 

 

10,86 % 

 

 

08 04 09 

Odpadní lepidla a těsnicí 

materiály obsahující 

organická rozpouštědla 
nebo jiné nebezpečné 

látky 

 

 

3 632,06 t 

 

 

 

1,30 % 

 

 

30,16 % 

 

 

1 142,84 t 

 

 

31,46 % 

 

 

 

 

08 04 10 

Jiná odpadni lepidla a 

těsnící materiály 

neuvedené pod číslem 08 

04 09 (Odpadní lepidla a 

těsnicí materiály 

obsahující organická 

rozpouštědla nebo jiné 

nebezpečné látky) 

 

 

 

 

1 463,30 t 

  

 

 

 

 

84,03 % 

 

 

 

 

0,94 % 

 

 

 

 

1 243,49 t 

 

 

 

 

84,97 % 

Tabulka 7: Nebezpečné odpady obsahující organická rozpouštědla (autor práce) 

  



 
 

Tab. 8: Nebezpečné odpady obsahující halogeny 

 

 

Katalogové 

číslo odpadu 

 

 

Název odpadu 

 

 

Produkce (t) 

 

Odstranění 

skládkováním 

(v %) 

 

Odstranění 

spalováním (bez 

energetického 

využití) 

(v %) 

 

Disponibilní 

recyklační 

potenciál 

(DRP) 

(t) 

 

Disponibilní 

recyklační 

potenciál 

(DRP) 

(v %) 

 

07 01 03 

Organická halogenovaná 

rozpouštědla, promývací 

kapaliny a matečné louhy 

 

1 041,55 t 

 

0 % 

 

100 % 

 

1 041,55 t 

 

100 % 

 

07 01 07 

Halogenované destilační a 

reakční zbytky 

 

625,147 t 

 

0 % 

 

100 % 

 

625,147 t 

 

100 % 

 

07 03 09 

Halogenované filtrační koláče 

a upotřebená absorpční činidla 

 

297,51 t 

 

0 % 

 

49,52 % 

 

147,338 t 

 

49,52 % 

 

07 05 03 

Organická halogenovaná 

rozpouštědla, promývací 

kapaliny a matečné louhy 

 

1 135,44 t 

 

0 % 

 

23,78 % 

 

270,115 t 

 

23,78 % 

 

07 07 07 

Halogenované destilační a 

reakční zbytky 

 

1 021,36 t 

 

0 % 

 

98,30 % 

 

1 004,01 t 

 

98,30 % 

Tabulka 8: Nebezpečné odpady obsahující halogeny (autor práce) 



 
 

Tab. 9: Nebezpečné odpady zabezpečené solidifikací 

 

Katalogové 

číslo odpadu 

 

 

Název odpadu 

 

 

Produkce (t) 

 

Odstranění 

skládkováním 

(v %) 

 

Odstranění 

spalováním 

(bez 

energetického 

využití) 

(v %) 

 

Disponibilní 

recyklační 

potenciál 

(DRP) (t) 

 

Disponibilní 

recyklační 

potenciál 

(DRP) 

(v %) 

06 11 99 Odpady jinak blíže neurčené 766,66 t 100 % 0 % 766,66 t 100 % 

06 03 14 Pevné soli a roztoky neuvedené pod 

čísly 06 03 11 a 06 03 13 

3 845,41 t 99,37 % 0,09 % 3 824,91 t 99,46 % 

07 01 08 Jiné destilační a reakční zbytky 12 488,27 t 0 % 85,71 % 10 703,71 t 85,71 % 

07 02 04 Odpady z výroby pigmentů a barev 331,02 t 0 % 76,41 % 252,95 t 76,41 % 

07 02 14 Odpady přísad obsahující nebezpečné 

látky 
4 907,65 t 0 % 3,16 % 155,31 t 3,16 % 

07 02 15 Odpady přísad neuvedené pod číslem 
07 02 14 

861,44 t 26,26 % 0 % 226,28 t 26,26 % 

07 02 17 Odpady obsahující silikony neuvedené 

pod číslem 07 02 16 

653,01 t 43,10 % 0 % 281,49 t 43,10 % 

07 02 99 Odpady jinak nespecifikované 17 607,58 48,49 % 0,28 % 8 589,80 t 48,78 % 

07 05 04 Organická rozpouštědla, mycí kapaliny 

a matky lihoviny jiné než ty uvedené v 

07 05 03 

1 609,40 t 0 % 27,23 % 438,319 t 27,23 % 

07 05 10 Jiné filtrační koláče a upotřebená 

absorpční činidla 

460,76 t 0 % 64,40 % 296,76 t 64,40 % 

07 07 04 Jiná organická rozpouštědla, mycí 

kapaliny a matky lihoviny 

718,76 t 0 % 69,61 % 500,40 t 69,61 % 

07 07 08 Jiné destilační a reakční zbytky 744,40 t 0,83 % 85,25 % 640,84 t 86,08 % 

08 01 12 Odpadní barvy a laky jiné než ty 

uvedené v 08 01 11 

450,55 t 77,44 % 1,63 % 356,29 t 79,07 % 

08 01 17 Odpady z odstraňování barvy nebo laku 

jiné než ty uvedené v 08 01 16 

2 964,14 t 0,31 % 14,38 % 435,68 t 14,69 % 

08 02 01 Odpadní práškové nátěrové barvy 4 374,96 t 85,52 % 1,73 % 3 817,19 t 87,25 % 

08 03 18 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod 
číslem 08 03 17 

1 070,21 t 94,71 % 0,68 % 1 021,02 t 95,40 % 

08 04 10 Jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály 

neuvedené pod číslem 08 04 09 

1 463,30 t 84,03 % 0,94 % 1 243,49 t 84,97 % 

08 04 99 Odpady jinak blíže neurčené 254,60 t 0 % 100 % 254,60 t 100 % 

10 01 26 Odpady z čištění chladicí vody 1 279,25 99,67 % 0 % 1 275,13 t 99,67 % 

14 06 03 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel 3 958,10 t 0 % 35,81 % 1 417,56 t 35,81 % 



 
 

15 01 10 Obaly obsahující zbytky nebezpečných 

látek nebo obaly těmito látkami 

znečištěné 

 

24 490,04 t 6,20 % 34,76 % 10 035,08 t 40,97 % 

15 02 02 Absorpční činidla, filtrační materiály 

(včetně olejových filtrů jinak blíže 

neurčených), čisticí tkaniny a ochranné 

oděvy znečištěné nebezpečnými látkami 

31 624,30 t 3,34 % 28,98 % 10 220,97 t 32,32 % 

16 01 07 Olejové filtry 2 213,56 t 0,72 % 37,71 % 850,98 t 38,44 % 

16 01 14 Nemrznoucí kapaliny obsahující 

nebezpečné látky 

1 318,23 t 0 % 22,52 % 296,93 t 22,52 % 

16 01 21 Nebezpečné součástky neuvedené pod 

čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 16 01 13 a 

16 01 14 

1 053,73 t 16,96 % 25,30 % 445,36 t 42,26 % 

16 03 04 Anorganické odpady neuvedené pod 

číslem 16 03 03 

 

1 395,36 t 72,88 % 2,76 % 1 055,66 t 75,65 % 

16 03 05 Organické odpady obsahující 

nebezpečné látky 

1 979,30 t 0,78 % 16,28 % 338,00 t 17,07 % 

16 05 06 Laboratorní chemikálie a jejich směsi, 

které jsou nebo obsahují nebezpečné 

látky 

289,65 t 0,27 % 46,87 % 136,56 t 47,14 % 

16 05 07 Vyřazené anorganické chemikálie, které 

jsou nebo obsahují nebezpečné látky 

523,44 t 0,84 % 31,20 % 167,72 t 32,04 % 

16 05 08 Vyřazené organické chemikálie, které 

jsou nebo obsahují nebezpečné látky 

1 140,62 t 0 % 16,97 % 193,56 t 16,97 % 

16 07 09 Odpady obsahující jiné nebezpečné 

látky 

1 019,293 t 0,23 % 39,71 % 407,12 t 39,94 % 

16 10 01 Odpadní vody obsahující nebezpečné 

látky 

16 518,36 t 0 % 2,07 % 342,18 t 2,07 % 

19 02 03 Upravené směsi odpadů obsahující 

pouze odpady nehodnocené jako 

nebezpečné 

2 884,51 t 97,71 % 0 % 2 818,72 t 97,71 % 

19 02 08 Kapalné hořlavé odpady obsahující 

nebezpečné látky 

3 484,77 t 0 % 55,40 % 1 930,62 t 55,40 % 

19 08 99 Odpady jinak blíže neurčené 3 426,77 5,15 % 0 % 176,59 t 5,15 % 

20 01 27 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a 

pryskyřice obsahující nebezpečné látky 

4 084,118 t 4,27 % 36,10 % 1 939,93 t 47,49 % 

Tabulka 9 Nebezpečné odpady zabezpečené solidifikací (autor práce) 



 
 

Tab. 10: Nerecyklovatelné odpady 

 

Katalogové 

číslo odpadu 

 

Název odpadu 

 

Produkce (t) 

 

Odstranění 

skládkováním 

(v %) 

 

Odstranění 

spalováním (bez 

energetického 

využití) 

(v %) 

 

Recyklační 

potenciál 

(RP) (t) 

 

Disponibilní 

recyklační 

potenciál 

(DRP) 

(v %) 

 

10 01 07 

Reakční produkty z 

odsiřování spalin na bázi 

vápníku ve formě kalů 

 

115,09 t 

 

0 % 

 

100 % 

 

115,09 t 

 

100 % 

 

12 01 17 

 
Odpadní materiál z 

otryskávání neuvedený 

pod číslem 12 01 16 

 
10 211,571 t 

 

39,49 % 

 

0,06 % 

 

4 040,32 t 

 

39,56 % 

17 06 01 Izolační materiál s 

obsahem azbestu 

4 097,577 t 99,53 % 0,005 % 4 078,78 t 99,54 % 

17 06 05 Stavební materiály 

obsahující azbest 

41 306,03 t 100 % 0 % 41 306,03 t 100 % 

 

19 05 01 

Nezkompostovaný podíl 

komunálního nebo 

podobného odpadu 

 

1 163,80 t 

 

95,70 % 

 

0 % 

 

1 113,80 t 

 

95,70 % 

 
18 01 01 

Ostré předměty (kromě 
čísla 18 01 03) 

 
1 142,21 t 

 
0 % 

 
96,96 % 

 
1 107,54 t 

 
96,96 % 

 

18 01 06 

Chemikálie, které jsou 

nebo obsahují nebezpečné 

látky 

 

295,818 t 

 

0 % 

 

82, % 

 

242,58 t 

 

82 % 

 

18 01 09 

Jiná nepoužitelná léčiva 

neuvedená pod číslem 18 
01 08 

 

977,21 t 

 

0 % 

 

100 % 

 

977,21 t 

 

100 % 

 

20 01 32 

Jiná nepoužitelná léčiva 

neuvedená pod číslem 20 

01 31 

 

657,56 t 

 

0 % 

 

100 % 

 

657,56 t 

 

100 % 

 

 

18 02 02 

Odpady, na jejichž sběr a 

odstraňování jsou kladeny 

zvláštní požadavky s 
ohledem na prevenci 

infekce 

 

 

537,448 t 

 

 

0 % 

 

 

93,87 % 

 

 

504,532 t 

 

 

93,87 % 

 

18 01 02 

Části těla a orgány včetně 

krevních vaků a krevních 
konzerv (kromě čísla 18 

01 03) 

 

223,51 t 

 

0 % 

 

90,35 % 

 

201,944 t 

 

90,35 % 

 
18 01 08 

Nepoužitelná cytostatika  
187,727t 

 
0 % 

 
93,03 % 

 
174,64 t 

 
93,03 % 

 

 
20 01 30 

                                     

Detergenty neuvedené 
pod číslem 20 01 29 

 

 
139,52 t 

 

 
100 % 

 

 
0 % 

 

 
139,52 t 

 

 
100 % 

 
20 01 32  

Jiná nepoužitelná léčiva 
neuvedená pod číslem 20 

01 31 

 
657,56 t 

 
0 % 

1 
100 % 

 
657,56 t 

 
100 % 



 
 

20 02 03 Jiný biologicky 
nerozložitelný odpad 

5 274.21 t 96,13 % 0,0003 % 5 070,09 t 96,13 % 

Tabulka 10: Nerecyklovatelné odpady (autor práce) 

 


